
Puits

Puits

Puits

Ruisseau

Ruisseau

Ruisseau

BARROTS

FERRATS

FOURNALES

HAMEAU DU PONT

ENCAPEL

CAMP MIGNON

551

238

180

302

300

270

150

160

109

119

85

9

10
0

112

126

150

100

130

111

201

200

160

150

151

131

19
0

18
0

10

24
9

181

209

199

101

103

45

15

107

99

52

71

10 6

10

60

41

3

50

56

54

30
0

401

299

Al
lée

Barro
ts

des

En
Capel

Ru
e

C
ap

el

En

Rue

Rue

de

Saint - Lautier

des

Feuillets

( V . C . No 8 )

Chemin

2

1

80

3

70

78

77

73

76

79

75

74

7

72

71

4

67

69

68

5

54

55

56

6

57

53

52

8

51

58

64

9

65

66

63

59

17

62

60

61

14

10

16

50

11

15

26

18

12

19
20

49

25

48

13

24

21

47

23

29

46

28

45

27

22

30

43

42

31

41

44

40

33

32

39 38

34

37

35

36

AD

Echelle de 1/1000Service du Cadastre
Reproduction interdite

Feuille remaniée pour 2024
310 384 Montlaur AD

Section ADMONTLAURHAUTE-GARONNE

 1
 5

83
 3

00
 

 1
 5

83
 4

00
 

 1
 5

83
 5

00
 

 1
 5

83
 6

00
 

 1
 5

83
 6

00
 

 1
 5

83
 7

00
 

 1
 5

83
 7

00
 

 1
 5

83
 8

00
 

 1
 5

83
 8

00
 

 1
 5

83
 9

00
 

 1
 5

83
 9

00
 

 1
 5

84
 0

00
 

 1
 5

84
 0

00
 

 1
 5

84
 1

00
 

 1
 5

84
 1

00
 

 1
 5

84
 2

00
 

 1
 5

84
 2

00
 

 2 255 200 

 2 255 400  2 255 400 

 2 255 500  2 255 500 

 2 255 600  2 255 600 

 2 255 700  2 255 700 

 2 255 800  2 255 800 

Commune de MONTLAUR
(HAUTE-GARONNE)

SECTION AD
Echelle de 1/1000

Numéros Parcelles :   de 1 à 80

Numéros non attribués : 

Numéros intercalés : 

Numéros NFP : 

Feuille remaniée en 2024 par Samuel BAHEUX SECTION AC

SECTION AC

SECTION E01

SECTION AE

SECTIO
N AA

SECTION E01


